



VÆRØY KOMMUNE

Innstilling fra veikomiteen

Veinavn på Værøy

Innholdsfortegnelse:

Innholdsfortegnelse	s.2
Innledning	s.3
Bakgrunn	s.4
Komiteens arbeid	s.5
Høringsuttalelser	s.6
Veinavnskomiteens arbeid	s.7
Vedlegg	s.8

Innledning

Veinavnskomiteen er oppnevnt av kommunestyret, og har fått som oppgave å fremme forslag til veinavn i Værøy kommune.

Det har aldri vært veinavn i kommunen, og dette er derfor et historisk dokument som overleveres til kommunestyret.

Komiteen har fulgt retningslinjene til kommunestyret, og har gitt innbyggerne anledning til medvirkning i prosessen med å finne navn.

Vi har lagt vekt på å ivareta eksisterende (historiske) navn som alle kan gjenkjenne.

Komiteen takker for tilliten, og håper at kommunestyret er fornøyd med arbeidet som er gjort.

Værøy den

Ole Petter Adolfsen

Gudrun Johansen

Rita Adolfsen

Alf Kristian Sørheim

Erling Skarv Johansen

Bergiton Solaas
Sekretær

Bakgrunn

I den nye Matrikkelloven er det krav om at alle kommuner skal ha innført veiadresser. Statens kartverk har satt som mål at alle kommuner skal ha innført veiadresser innen utgangen av 2012.

Innføring av veiadresser innebærer at alle eiendommer vil få en offisiell adresse bestående av veinavn og husnummer. Veiene vil bli merket med skilt og husnummer

Statens kartverk besøkte Værøy kommune i 2011, der de orienterte om bakgrunnen for ordningen.

Saken ble lagt fram i kommunestyret den 15.12.2011.

KS – 066/11

Det vedtas å innføre veiadresser i Værøy kommune.

Det nedsettes en arbeidsgruppe som skal innhente forslag, og fremme sak for kommunestyret. Gruppen sammensettes slik:

2 politikere. Som medlem velges: Alf Kristian Sørheim og Rita Adolfsen

2 medlemmer av lag/foreninger:

Kultursekretæren

Teknisk etat som sekretariat

Kulturstyre har valgt: Gudrun Johansen Ole Petter Adolfsen som representanter til veiadresseutvalget.

Gruppens mandat blir å foreslå vegnavn/adresser på Værøy.

Det bør legges opp til bred medvirkning fra befolkningen. Forslag til vegnavn legges ut på høring før saken behandles i kommunestyret.

Gruppens arbeid bør være avsluttet før sommeren 2012 slik at kommunestyret kan fatte endelig vedtak om vegnavn høsten 2012.

Lovhenvising:

Lov om egedomsregistrering av 17.06.2005

Lov om stadnamn av 18.05.1990

Komiteens arbeid

Komiteen har hatt 2 møter. Første møte ble avholdt 30. mai 2012.

På første møte ble det utarbeidet forslag til veinavn. Disse ble påført kart og det ble laget informasjon om prosjektet.

Kart og informasjon ble lagt ut på kommunens heimeside og satt opp på Rådhuset, Supern og Coop Sambo.

Frist for å komme med innspill til komiteen ble satt til 18. juni 2012.

Etter fristens utløp var det kommet inn forslag fra fem personer.

Komiteen har diskutert de innkomne forslagene, og tatt noen av dem til følge. Andre forslag har komiteen ikke funnet rimelig i henhold til stedsnavn.

Veinavnskomiteen hadde sitt andre møte 26.06.2012.

Framdrift:

- *Kommunestyrets vedtak 15.12.2011.*
- *Komiteens første møte 30. mai 2012*
- *Høringsfrist 18. juni 2012*
- *Komiteens andre møte 26.juni 2012*

Høringsuttalelser

Innkomne forslag

Etter høringsfristens utløp, er det kommet følgende forslag til endring.

		<u>Veinavn</u>
Fra Magnus Eilertsen:	Fra Svingen til Småhaugan Gammeltelegrafan – Vesterodden Breiviknavnet blir brukt i Breivika	Vågstranda Røstnesvågveien
Fra Astrid Hopland Røstgård:	Vågveien endres til Torvvågan beholdes	Vågstranda
Kristin Refsvik:	Veien forbi Ståle Røstgård Torvvågan	Angelbakken Mostadveien
Fay Alda Røstgård:	Torvvågan	Mostadveien
Marit Nikolaisen:	Markveien Vågveien	Markaveien Strandveien
Foreslår at veien til venstre for ”gammelbanken” får navnet Neste stikkvei til høyre for ”gammelbanken” får navnet		Fjellveien Isdamveien/Isdammen
Skriv fra beboerne i Torvvågan der 17 personer har skrevet under:	Torvvågan	Mostadveien

I tillegg har noen kommet med kommentarer på kommunens heimeside der det antydes at det ikke er nødvendig at alle veinavn skal ende på –vei. Eks. Markveien kan hete bare Marka.

Etter å ha innhentet flere opplysninger, viser det seg at vi også må ha veinavn i Måstad, fra Nordland til Eidet og navn på veien opp til Natostasjonen.

Komiteen ble enig om at veien fra fylkesveiens slutt til Eidet skal få navnet Nordlandshagen.
Fra Eidet til Måstad skal veien hete Mostadveien.
Veien opp til Natostasjonen skal hete Ørnveien.

Det ble dissens om navnet Måstadveien. En av representantene mente at veien til Torvvågan skal hete Mostadveien, mens de øvrige representantene mente Torvvågan -som er knyttet til stedsnavnet - var mest naturlig.

Ellers var det enighet om navnene.

På de innkomne forslagene ang.Måstadveien er Mostad skrevet med o. I de offisielle papirene er navnet Måstad med å. Komiteen vil med dette som bakgrunn foreslå at kommunen bruker skrivemåten: Måstad.

Veinavnskomiteens innstilling

Veinavnskomiteen fremmer følgende forslag til veinavn i Værøy kommune:

Kvalnes –krysset til fergekaia	Kvalnesveien
Fergekaia –krysset Sjøveien	Tyvnesveien
Krysset Sjøveien – Supern	Sørland
Supern til Svingen inklusiv veien til Omsorgssenteret	Sponga
Svingen – krysset Torvvågan	Vågstranda
Krysset Torvvågan – kryss Heliporten	Vågveien
Krysset Heliport – moloen inklusiv Heliport/ Lofoten Viking	Røstnesvågen
Vågveien v/ ”Gammelbanken”- fram til vei Røstnesvågen	Nedre Vågvei
Svingen – Nordland (F791)	Nordlandsveien
Fra Fv. 791 til Eidet	Nordlandshagen
Eidet – Mostad	Måstadveien
Rådhuset – Marka	Markveien
Marka opp til Natostasjonen	Ørnveien
Veien rundt skola	Skoleveien
Krysset Markveien/skole – Kroa	Åtteveien
Krysset Sjøveien – Markveien	Stølveien
Krysset ved bensinstasjonen – Sjøbrygga	Sjøveien
Kryss ved Soltun – fergekaia	Industriveien
Kryss fylkesvei - ned til Sørtun	Nedre Tyvnes
Kryss Tyvnesveien – Industriveien	Skippergata